MOLDINO Tool Engineering, Ltd.
New Produc t  News No.1220-11 2023-3
ASDF/ASDH
Dual Face Mill ASDF / ASDH
アルファ
デュアルフェースミル
インサートの交換手順  Insert replacement procedure
一般構造用鋼

希望小売
価格（円）
Suggested
Retail Price
（￥）
工具径
Tool dia.
DHUB LF CBDP
キー幅
Key width
DCONMS DCCB APMX 形状
Figure
重量
Weight
(kg) DC DCX KWW b
ASDF5063R-4 ● 4 42 63 60 50 19 8.4 5 22.225 17 3 Fig.1 0.7
SNMU1607EN-C
SNGU1607EN-C
SNMU1607EN-B
77,660
ASDF5063R-4U ● 4 42 63 60 50 19 8.4 5 22.225 17 3 Fig.1 0.7 77,660
ASDF5080R-4 ● 4 59 80 76 63 32 12.7 8 31.75 26 3 Fig.1 1.3 85,050
ASDF5080R-4U ● 4 59 80 76 63 32 12.7 8 31.75 26 3 Fig.1 1.3 85,050
ASDF5100R-5 ● 5 79 100 96 63 32 12.7 8 31.75 26 3 Fig.1 2.4 104,870
ASDF5100R-5U ● 5 79 100 96 63 32 12.7 8 31.75 26 3 Fig.1 2.4 104,870
ASDF5125R-6 ● 6 104 125 100 63 38 15.9 10 38.1 60 3 Fig.2 3.0 130,210
ASDF5125R-6U ● 6 104 125 100 63 38 15.9 10 38.1 60 3 Fig.2 3.0 130,210
ASDF5125R-8U ● 8 104 125 100 63 38 15.9 10 38.1 60 3 Fig.2 3.0 148,980
ASDF5160R-8 ● 8 139 160 105 63 38 19.1 11 50.8 80 3 Fig.3 4.3 172,440
ASDF5160R-8U ● 8 139 160 105 63 38 19.1 11 50.8 80 3 Fig.3 4.3 172,440
ASDF5160R-10U ● 10 139 160 105 63 38 19.1 11 50.8 80 3 Fig.3 4.3 193,550
ASDF5063RM-4 ● 4 42 63 60 50 20 10.4 6.3 22 17 3 Fig.1 0.7 77,660
ASDF5063RM-4U ● 4 42 63 60 50 20 10.4 6.3 22 17 3 Fig.1 0.7 77,660
ASDF5080RM-4 ● 4 59 80 76 63 22 12.4 7 27 20 3 Fig.1 1.5 85,050
ASDF5080RM-4U ● 4 59 80 76 63 22 12.4 7 27 20 3 Fig.1 1.5 85,050
ASDF5100RM-5 ● 5 79 100 96 63 32 14.4 8 32 26 3 Fig.1 2.4 104,870
ASDF5100RM-5U ● 5 79 100 96 63 32 14.4 8 32 26 3 Fig.1 2.4 104,870
ASDF5125RM-6 ● 6 104 125 100 63 30 16.4 9 40 56 3 Fig.2 3.0 130,210
ASDF5125RM-6U ● 6 104 125 100 63 30 16.4 9 40 56 3 Fig.2 3.0 130,210
ASDF5125RM-8U ● 8 104 125 100 63 30 16.4 9 40 56 3 Fig.2 3.0 148,980
ASDF5160RM-8 ● 8 139 160 105 63 30 16.4 9 40 68 3 Fig.3 4.3 172,440
ASDF5160RM-8U ● 8 139 160 105 63 30 16.4 9 40 68 3 Fig.3 4.3 172,440
ASDF5160RM-10U ● 10 139 160 105 63 30 16.4 9 40 68 3 Fig.3 4.3 193,550
ボ
ア
タ
イ